
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ  

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ  
  
 

25.02.2022                                                                                                                № 110 

г. Екатеринбург 

 

Об утверждении состава Общественного совета при Министерстве 

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области  
 

(в редакции приказа Министерства от 13.07.2023 № 294) 

 

 

В соответствии с Положением об Общественном совете при Министерстве 

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области, 

утвержденным приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального 

хозяйства Свердловской области от 25.11.2015 № 238 «Об утверждении Положения 

об Общественном совете при Министерстве энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Свердловской области», решением Общественной 

палаты от 24.01.2022 и протоколом заседания конкурсной комиссии по избранию 

членов Общественного совета при Министерстве энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Свердловской области от 21.02.2022 № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Общественного совета при Министерстве энергетики 

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области (прилагается). 

2. Признать утратившим силу приказ Министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Свердловской области от 18.02.2019 № 83 

«Об утверждении состава Общественного совета при Министерстве энергетики 

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 16 марта 2022 года. 

 

 

Министр                                                                                                            Н.Б. Смирнов 

 

 

 

 

 



2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства энергетики  

и жилищно-коммунального 

хозяйства Свердловской области  

от 25.02.2022 № 110 

«Об утверждении состава 

Общественного совета  

при Министерстве энергетики  

и жилищно-коммунального 

хозяйства Свердловской области» 

 

 

СОСТАВ 

Общественного совета при Министерстве энергетики  

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области 

 

 

1. Беленький Михаил Борисович 

2. Утратил силу 

3. 

3-1. 

Зеленков Владимир Анатольевич 

 Медведев Мирослав Робертович 

4. Полыганов Сергей Владимирович 

5. Потеряев Николай Александрович 

6. Руткаускас Татьяна Константиновна 

7. Сутягин Евгений Александрович 

8. Сухановская Марина Владимировна 

9. Терентьев Артем Валерьевич 

10. Хорев Валерий Александрович 

11. Шеховцева Нина Александровна 

12. Шилов Владимир Алексеевич 

 


